
Dnešního dne ljy1a uzar·'řena mezi

l. Město Kutná Hora. Havlíčkovo náin.552
IČO: 0023615
zastoupené starostou Květoslavem Hlavatýin
na štranC jedné

a

2. Jmáio . přijl11c11í: Aleš Vlasák
rodné číslo:
trvale bytel11: 284 03 Kutná Hora
na straně druhé

tato

SMLOUVA
() budoucí kupní smlom ě a q budoucí smlouvě ná,jemní

[.

Město Kutná Hora prohlašuje . že .je investorein a následně i vlastnikenl nově pK)stavených nájemních bvtů y
obytném doinč. který bude postaven na Ĺxjzenlku Č.2560/18 v k.ú. Kutná Hora. a to dle projektu
ryp'acovaného Ĺírn]ou ARN Studio Hradce Králové s.r.o.

II.

Touto smlouvou se Město Kutná Hora zavazuje, že po uplynutí dvaceti let od doby. kdy bude výstavba
obytného domu uvedená v ČIj. této smlourv o smlouvě budoucí ukončena a užívání stavby bude [xNoleno
kolaudačním rozhodl1ljút11, uzavře kupní smlouvu, Ěx)dk níž odprodá druhé straně bvtovou .jcdnoiku č. AS
\-čch1č příslušnCho podílu |x)zen]ku, a to pK)llze za předµ)kladu. že druhá strana bude řáánč plnit podmínky dále
\' této snilouvě uvedené a rovněž tak, že bude řádně plnil povinnosti z nájemiú smlouvy. Nespll1čl1í ktenCkoliv
Éx)dl)]í!iky této snilouvy o smlouvě budoucí, jakož i nájeniní snúouvy, umožňuje Městu Kutná Hora od léto
sll}]ouvy jednostranně odstoupit.

III.

Město Kutná Hora se zavazuje, že nejpozději do 30dnů od doby, kdy bude Yý'stavba obytnYch domů uvedená v
ČIj. této sn1louvv o smlouvě budoucí ukončena a užíváni stavby bude povoleno kolaudačiúm rozhodl1lltín1 .
uzavře s druhou stranou nájemní smlouvu. jejímž předmětem bude nájein bytové jednotky č. AS Nájemné bude
sta!lot-"ello re výši 520 Kč (slovy pětsetdvacet korun českých) a nájenuú smlouva bude uzavřena na dobu 20-ti
Ĺet.

IV.

Kupní cena bytové jednotky č. AS včetně příslušného podílu na sµlečnýc1i částech domu a příslušného podílu
na stavební parcele byla stanovena dohodou stran a činí 791084 KČ. tj. slovy sedmsetdevadesátjedentisíc
osmdesátčtyři korun českých

Kupující uhradí kupní cenu takto:
l. Část zálohy ve výší O KČ (lj slovy nula konin česk.ých) uhradí do 4 inčsíců od µ)dpisu této smlouvy.

přičenů ininimálně 50% z této částkv uhradí do 14 dnů od µ)dpisu této sinlouvy na účet Města Kutná Hora.
2. Na část zálohy ve yýši o kč (tj. sĹovy nula konin českých) uzavře do 2 měsíců ode dne podpisu této

slnlollvy úvčrovou smlouvu se stavební spořitelnou. která Nukáže peníze na účet Města Kutná Hora.
3. Část záĹohy vc výši 749448 KČ ( tj. slovy sechnsetčtyřicetdevěttisíc čtyřistačtyřicetosin korun českých) bude

hrazena pravidelnýnli měsíČními úhradami na účet Města Kutná Hora ve výši 4679 KČ ( tj. slo\y čtyřitisíce
šestsetsednidesátdevět konin českých) k patnáctému dni každého měsíce. První splátka proběhne k
patnáctému dni následujícího měsíce od podpisu této snúouvy.

4. zbývající část kupní ceny ve výši 41636 KČ ( tj. slovy čtyřicetjedentisíc šestsettřicetšest korun českYch)
bude uhrazcna do čtrnácti dnů od uzavření kupní smlouvy na účet Města Kutná Hora. Tato zbývající část
kupní ceny se kupujícímu promíjí v případě. že bude [x) celou dobu do uzavření kupní snúouvy řádně pinit
µAniinky této sltdou\·y.

Číslo účtu Města Kuiná Hora. na kteď' budou hrazeny výše uvedené platby je 272107720277 l 0100 a .jako
variabilní Symbol bude uváděľlo rodné číslo.



V.
Při skládání zálohy způsobem dle ČI. IV bod 3 se kupující prDµ)Fcionállli částí podílí na spláccrú hypotéčního
úvěru. na který uzavřelo Město Kutná Hora smlouvu s Českomoravskou hypotéčllí bankou reg. č. 2004 l
025483 - 01 l 00 /01 -001/00 IR
l. Při skládání zálohy způsobem uvedeným v ČI. IV bodu 3 této smlouvy niá kupující možnost k terminu I.

6. 2005 navrhnout Městu Kutná Hora částečné neb celkové splacení této čásů zálohy.
2. K tcrnúnu J8. 8. 2005 budc kupu.jicinlu. klcřý skládá zálohu dc ČI. iV bod 3 íCto smioury. stanovena

nová vÝše iněsičních úhrad spolu s dobou jcjí platnosti.

VI,

Budoucí kupující . pan Aleš Vlasák se zavaztýe složit zálohu uvedenou v ČI. IV. této smlouvy dohodnutýníi
způsoby r bodech l. 2 a 3. Pro Nipad že W budoucí kupující z jakéhokoliv důvodu nesložil neto nemohl složit
dohodnutou zálohu , µ)ph"padě řádně a včas nesplácel nebo nemohl splácet jednotlivé splátky. tly1 nwzi
účastník' s!nlouvy dohodnut následující postup:
l) Jcstližc budoucí kupující oznáini dva tnčsicc přcdcni. žc ncbudc nioci dostát závazkiiin vyplývajíciln z tcto

smlouvy bude s níni dohodnut postup řešení vzniklé situace. V zásadě budou dvě možná řešení:
a) Budoucí kupující sání za sebe najde náluadnjka kterého Mčsto Kutná Hora schváli. a který vstoupí do

neNnjšeného plnäú závazků k niěstu novou snibuvou o budoucí koupi bytové jednotky a ňcN'oU
smlouvou nájanní. Uskutečněná minulá plnění plynoucí z této smlouvy budou potom µ'edmčten1
vyrovnání mezi budoucím kupujicíni a jeho náhradnikcnL Termín vyklizení bytu bude řešcn dohodou
mezi budoucím kupujícím a jeho náhradnikeni.

b) Jestliže budoucí kupující za sebe náhradníka nciná, potom niusi vyklidit byl k ternúnu do něhož bude
plnit záva7ky vyplývající z této snilouvy. Uskutečněná núndá plnění této smlouvy budou potom
předměteni vyrovnání mezi odstupu.jícíni budoucím kupujicíni a Měsíeni Kutná Hora tak. že inu město
vráti do dvou měsíců pk) vyklizeiú tytu částky, které složil dle ČI. lV. bodu l a 2. Z částky dle ČI. lV.
bod 3 budou vráceny splátky bez nákladů na získáni úvěru.

2) jestliže Hdoucí kupující nebude řádně a včas plnit závazky vyplývající z této smlouvy bez předchozí
dohcAy dle bodu L toholo číáňku a nebude zjednána náµava ani po výzvě má Město Kutná Hora možnost od
této snílouvy jednostranně odstoupit a ve finančníni vypořádáni dle bědu lb tohoto člátiku započíst smluvní
Nkutu ve výši 100 000 kč.
Zaplaceni snůuvni pokuty nemá vliv na povinnost nahradit škodu, která porušeniin povinností dle této snllouvy
vznikla. Vyklidit byt je povinen do .jednoho měsíce od možného otxhžení výzvy k vyldizaú. Po tomto terminu
bude byt vyklizen na jeho náklad.

VI.

Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze snúuvních stmn a účastníci této smlouvy
prohiašl!ji. že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle. že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani
právni. které by bránily jejímu uzavření. Dále prohlašuji, že jsou si vědoini toho. že tato smlouva o smlouvč
budoucí je závazná a že niůže být projev toho kterého z účastníků Ěx)přiµldě nahrazen soudem.

V Kutné Hoře dne 29.9.2000

pan Květoslav Hlavatý ;·' '"'
0 'starosta města \ \\, ,.,,

. '4 .V . ,?

Y U" \¶ \ í-';.. ľ

" , , j

pan Aleš Vlasák


